ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2012

№14
 Об утверждении

структуры администрации

сельского поселения Нялинское

В целях оптимизации структуры и эффективности деятельности Администрации сельского поселения Нялинское, в соответствии с ч.8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты – Мансийском автономном округе - Югре», статьи 19 Устава сельского поселения Нялинское:
Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения структуры Администрации сельского поселения Нялинское согласно приложению к настоящему решению, введение 0,5 ставки должности старосты поселка Пырьях.

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу:

1) Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 01.04.2006 № 10 «О принятии структуры администрации сельского поселения Нялинское»;
2) Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 23.11.2006 № 31 «Об изменении штатного расписания администрации сельского поселения Нялинское»;
3) Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 04.03.2007 № 50 «О внесении изменений в структуру администрации сельского поселения Нялинское»

4) Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 06.04.2007 № 55 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 04.03.2007 года № 50 «О внесении изменений в структуру администрации сельского поселения Нялинское»;

5) Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 18.02.2008 № 91 «Об утверждении 0,5 ставки ведущего специалиста финансово-экономического сектора администрации муниципального образования сельского поселения Нялинское»

6) Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 30.10.2008 № 3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 04.03.2007 года № 50 «О внесении изменений в структуру администрации сельского поселения Нялинское»;

7) Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 16.01.2009 № 30 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Нялинское»

8) Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 27.05.2009 № 55 «Внесение изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское № 30 от 16.01.2009 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Нялинское ».
9) Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 17.12.2009 № 89 «Внесение изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское № 30 от 16.01.2009 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Нялинское ».
10) Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 14.12.2010 № 137 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Нялинское».

11) Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 01.07.2011 № 22 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Нялинское».
3.Администрации сельского поселения Нялинское привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения с  01 июля 2012 года.

Глава сельского поселения Нялинское

В.М.Коптяев